Nro.	1454.		
3219	July 12.	Neustadt.	macht den Johann Landenburg, Doctor der Rechte und der freyen Künste, zum Lateranens. Pfalzgrafen u. s. w. Pön 10 Mark Goldes. » — Inde est quod singularis affectionis quam erga personam tuam gerimus consideratione ac alias ex simili nostra scientia te uberiori munere ac gratia illustrare volentes, eadem tibi imperiali auctoritate concedimus atque clargimur ut valeas et possis decem viros habiles et ydoneos ad dignitati militie preessendum et ad ipsam legaliter exercendum nomine nostre cesaree maiestatis milites facere constituere atque creare, eosque militie cingulis nec non alios decem quos tu ad hoc noveris atque decreveris habiles et ydoneos super quo tuam conscientiam oneramus doctores creare, eosque doctoralibus insigniis cum omnibus et singulis preeminentiis prerogativis privilegiis auctoritatibus et facultatibus quibus ceteri milites de jure nec non doctorati et insigniti in studiis generalibus huiusmodi perfruuntur et gaudent adhibitis circa hoc solemnitatibus in premissis adhiberi solitis atque consuetis decorare atque insignire. Ita tamen quod vita tua altissimo permittente quam tamen omnipotens ad votum conservet tempora per longeva sublata, quantus numerus dictorum militum et doctorum per te creandorum tam militum quam doctorum huiusmodi usque ad numerum decenarium completum modo et forma prementionatis et creare constituere facere et insignire possint et valeant, qui ex descendentibus tuis doctores non fuerint, illos dumtaxat qui per aliquam vniuersitatum studiorum privilegiatorum partium citramontanarum aut ultramontanarum ad gradum doctoratus in facultate legali cum rigore examinis secundum consuetudinem et statuta dictarum universitatum aut alterius earundem habiles et ydonei comperti et approbati fuerint creare constituere facere et insignire possint et valeant, super quibus eisdem et eorum cuilibet auctoritate nostra imperatoria plenam impertimur licentiam per presentes eosdem preeminentiis privilegiis prerogativis et aliis facultatibus singulis prout superius expressatum est una cum per te Nicolaum comitem palatinum creatis precise uti frui pariter et gaudere volentes quibuscumque in contrarium facientibus non obstantibus... P. 189.
3220	—12.	—	macht den edlen Nicolaus de Canali, von Venedig, Doctor beyder Rechte und der freyen Künste, zum Pfalzgrafen. P. 190.
3221	—13.	—	bestätigt die Privilegien des Cistercienser-Klosters Eusserthal (Vallis Uterine) im Speyerer-Bisthum. P. 191.
3222	—22.	—	befiehlt, auf Ersuchen des Propstes von Vorau, dass kein Prälat oder sonstiger Vorsteher einen Canonicus von Vorau bey sich behalte. Caesar, Annal. d. Styriae III. 482.
3223	—31.	—	verleiht den Gebrüdern Caspar und Niclas Rawscher und ihren ehelichen Leibeserben ein Wapen. » — Mit namen einen gelben schild, darinn ein swartzer prakch, sitzende auf den hindern füßen vnd auff den vordern füßen steende, mit auffgeworfem swantz, habend vmb den hals ein gelbes rüdenpaant, vnd auff dem schilt einen helm getziert mit einer gelben vnd swartzen helmdecken, darauf steende nach leeng gegen einander zway püffelhorn eins gelb vnd das ander swartz... P. 205.
3224	Aug. 1.	—	gibt dem Hanns im Hoff von Nürnberg einen Dienstbrief. P. 206.
3225	— 9.	—	verleiht dem Paul Grunther, Bürger zu Nürnberg, ein Gut zu Bischofsholz und ein Gut zu dem Tan gelegen. P. 202.
3226	—12.	—	gibt den Gebrüdern Peter und Hanns Fröschel ein Wapen. » Mit namen einen rotten schild, darinne ein swartzer frosch darauf einen helme getziert mit einer roten vnd swartzen helmdeck; vnd auff dem helm zwen aufgetan flügel, sitzende dazwischen ain swartzer frosch... P. 206.
3227	—17.	—	verleiht dem Stephan Feucht den von Ulrich Rumel aufgesandten Zehend zu Rotenpach, zwischen Wendestein und Fucht. P. 196.
3228	—21.	—	cassirt den am 1. August 1449 durch Schiedsrichter (Bischof Friedrich von Seckan, Virgilius Ueberegger und Rudolph Trauner) erlassenen Schiedspruch zwischen dem Erzstifte Salzburg und der Propstey Berchtesgaden (in Betreff des Salzsiedens zu Schellenberg und der Gerichts- oder Gebiethsmarken), da dieser Spruch zum Nachtheil der Reichsregalien gereiche. Lünig, R. A. XVIII. p. 36. Geh. H. - Archiv.
3229	—23.	—	verleiht dem Hanns Newenstetter, zu Nesselbach gesessen, den Zehend zu Nieder-Nesselbach, den er vom Ritter Franz Rumel, Doctor Andre Rumel und Sebald Rumel (die beyden letzten Gebrüder) und von den Gebrüdern Wilhelm und Heinz Rumel, sämtlich Bürger zu Nürnberg, erkaufft hat. P. 201.
3230	—23.	—	verleiht dem Ludwig Hörlin, Alt-Bürgermeister zu Augsburg, den Hof zu Vilibach, den er von den Gebrüdern Carl, Hartmann und Ulrich Egen erkauffte. P. 202.
3231	—24.	(s. l.)	Die Gebrüder Carl und Bernhard, Markgrafen von Baden, stellen einen Revers aus, hin-